
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

T-Dezinfekční SPREJ se stříbrem 500ml

 

Popis 

Dezinfekce pro celu rodinu.
Koncentrovaný dezinfekční roztok na ruce a povrchy s obsahem aktivního stříbra ničí
až 99,9 % virů a bakterií. Dezinfekce má vysoce dlouhotrvající účinky, je velmi
šetrná k pokožce, a je tak vhodná pro celou rodinu. Vaši pokožku zanechá nejen
panensky čistou a voňavou, díky vonné esenci.

Antiseptické účinky nanostříbra
Věděli jste, že koloidní stříbro se používalo k likvidaci virů a bakterií ještě před
vynálezem antibiotik? Dezinfekční přípravek s obsahem nanostříbra likviduje nežádoucí
patogeny s účinností až 99,9 %. Přípravek je určen k dezinfekci rukou i předmětů.
Díky svému jemnému složení zanechává pokožku hebkou a vláčnou.

Obsah: 500ml

Můžete nakoupit zde: http://www.arescue.cz/t-dezinfekcni-sprej-se-stribrem-500ml/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.arescue.cz/t-dezinfekcni-sprej-se-stribrem-500ml/
http://www.tcpdf.org

